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AVSLAG PÅ SØKNAD 

Vi viser til søknad mottatt 07.11.2019 og kan meddele at Innovasjon Norge den 15.11.2019 fattet følgende 

VEDTAK: 

Søknad fra KARIN FESTE om TILSKUDD kan ikke imøtekommes. 

Avslagsbegrunnelse: 
Innovasjon Norge har vurdert søknaden i høve til Forskrift om midler til investering og bedriftsutvikling i 
landbruket. 

Føremålet med midler til investering og bedriftsutvikling i landbruket er å legge til rette for langsiktig og 
lønsom verdiskaping, samt bidra til sysselsetting, busetting og eit variert landbruk i alle deler av landet med 
utgangspunkt i landbruket sine ressurser generelt og landbrukseigedomen spesielt. 

I policy for landbruksvirkemidler frå Innovasjon Norge heiter det at tilskot til investeringar i landbruket skal 
prioriterast bønder som hentar eller planlegg å hente ein vesentlig del av sysselsetting og inntekt frå garden. 

Etter ei totalvurdering vil IN ikkje prioritera søknaden for tilskot, då vi ikkje kan sjå at dette vil kunne føre til 
eit vesentleg bidrag til totalinntekta. 

Vi gjør oppmerksom på at vedtaket kan påklages. Dette gjelder ikke avslag på søknad om lån. 

Klagen sendes til Innovasjon Norge, Postboks 448, Sentrum, 0104 Oslo . Klagefristen er 3 - tre - uker etter 
mottagelsen av dette brevet. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt før fristen går ut. Dersom klagen er 
sendt så sent at det kan være uklart for oss om det er klaget i rett tid, bør det oppgis datoen for når brevet 
ble mottatt. 

Klagen må inneholde hvilket vedtak det klages over, årsaken til at det klages, den eller de endringer som 
Ønskes, samt eventuelle andre opplysninger som kan ha betydning for vurdering av klagen. 
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Ved eventuelle spørsmål i tilknytning til vedtaket, ta kontakt med saksansvarlig May Britt Otterlei som kan 

treffes på telefon +4790611632 eller e-post may.britt.otterlei@innovasjonnorge.no. 

Med vennlig hilsen 
for Innovasjon Norge 

May Britt Otterlei 
Seniorrådgiver 

(Dette dokumentet er godkjent elektronisk, og har derfor ingen fysisk signatur) 

Kopi: LINDÅS kommune, Landbruksforvaltningen, Felles postmottak Kvernhusmyrane 20, 5914 ISDALSTØ 
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